UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KT         Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 02 năm 2020

V/v tham mưu giải quyết

đề nghị của địa phương

               Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Ngày 22/01/2020, UBND thành phố Quảng Ngãi trình UBND tỉnh xin

chủ trương chi trả tiền chính sách bãi ngang ven biển đối với xã Tịnh Kỳ đạt

chuẩn nông thôn mới tại Báo cáo số 19/BC-UBND (văn bản đã gửi Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nghiên cứu nội dung đề nghị

của UBND thành phố Quảng Ngãi tại văn bản nêu trên; có văn bản phúc đáp

cho UBND thành phố Quảng Ngãi hoặc tham mưu UBND tỉnh xem xét, giải

quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: C,PCVP(KT),NN,CB;

- Lưu: VT, KTviệt53

Lê Quốc Đạt

		2020-02-11T01:23:32+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-11T02:36:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-11T02:36:43+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature